АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1д.О9.2О22 2246-па

О подготовке проекта межевання
территории северо-восточного района
города Южно-Сахалинска в границах
территориальной зоны Од-4,
установленной Правилами
землепользования и застройки. в
соответствии со схемой границ
проектирования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Х 131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей
46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Устава городского
округа «Город Южно-Сахалинсю>. администрация города Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Администрации города Южно-Сахалинска в лице департамента архитектуры
и градостроительства города Южно-Сахалинска подготовить проект межевания
территории северо-восточного района города Южно-Сахапинска в границах
территориальной зоны Од-4. установленной Правилами землепользования и
застройки, утверженными постановлением администрации города Южно
Сахалинска от 14.02.2022 У 256-па (далее Правила землепользования и застройки),
в соответствии со схемой границ проектирования территории (приложение).

2. Финансирование работ по подготовке проекта межевания территории северо
восточного района города Южно-Сахалинска в границах территориальной зоны Од-4,
установленной Правилами землепользования и застройки осуществить за счет средств
бюд)кета городского округа «Город Южно-Сахалинск», предусмотренных
департаменту архитектуры и градостроытельства города Юншо-Сахалинска на 2023
год и плановый период 2023-2024 годов.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска в
течение трех дней со дня принятия постановения.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на директора
департамента архитектуры и градостроительства города Южно-Сахалинска (Ю д.М.).

Мэр города С.А.Надсадин

9
Приложение

к постановлению администрации
города Южно-Сахалинска

от 19.09.2022 )4 2246-па